INDICAÇÃO Nº    642/2001

                        ASSUNTO: SOLICITA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE AREIA NA ÁREA DE LAZER DO JARDIM SANTA CRUZ.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que proceda à execução dos devidos serviços de manutenção na área de lazer do Jardim Santa Cruz, a qual se encontra em mau estado de conservação, principalmente as quadras locais, que precisam, dentre outras providências, de reposição de areia.

A presente solicitação procura atender a pedidos de moradores do bairro e usuários do referido espaço de lazer, os quais estão reclamando das precárias condições de uso daquele local.

                                     SALA DAS SESSÕES, 01 de agosto de 2001.

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PMDB